
                             
 
 
 
 

  2025 年 4 月 21 日 

 

各位 

                       DRP ネットワーク株式会社 

                         取締役会長 岡本貞雄 

 

 

DRP ネットワーク「修理保証書 保証期間」変更のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご隆盛の段、お喜び申し上げます。平素は、弊社営業に関して特段

のご配慮いただきありがとうございます。 

 

さて、諸般の事情により誠に勝手ながら、DRP ネットワーク加盟店工場による自動車鈑

金修理に関する修理内容の保証期間を変更いたします。 

２０２５年（令和７年）５月 1 日（木）の納車分からワンオーナーの「永久保証」を廃止し、

発行日から「１年保証」とさせて頂きます。 

 

今後も皆様にご満足いただける高品質の修理をご提供して参りますので、何卒ご理

解の上、今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

                                     


